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NHdopmauus o BragenbLle:
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BICINEro oOpasoBannsg
«EOQropckuit rocyAapereennsiil yuasepeure (FOT'Y)

I. Xante-Mancuiick Ne f - ﬁZéD

IR E0AF TIPHKA3

O 3auyucjieHHH B YHCJO CTYACHTOB
nepBoro Kypca 3a04HOH (dopmbl
oOyuyennss Habopa  2018-2019r.

Ha MeCTa ¢ ONNIATOol CTONMOCTH 3a o0y4yeHHe

Ha ocHOBauuH: mpotokoia Ne 10 zacemanus Ilpuemnoit komuccun IOI'Y ot 29
aprycta 2018 r., morosopa 06 oxa3aHu# IUIATHEIX 00pa30BaTeNbHBIX YCIIYT

IMPUKA3BIBAIO:

1. 3aumcauTh B 9UCNO CTYJIeHTOB 1 Kypca B JISIHTOpCKHMM HeQTAHONW TEXHUKYM
(bunuan) eaepanbHOrO rocyJapCTBEHHOIO OIoJxeTHOro o0pa3oBaTeIbHOrO
yupexaerus  Bplcmiero  oOpaszoBaHms — «lOropckumii  rocymapcTBEHHBIM
YHHBEPCUTET» Ha 33049HyI0 GopMmy o0y4yeHUs Ha MeCTa C OIUIaTOM CTOMMOCTH 34
o0yueHne, Ha OCHOBE Pe3yNLTATOB OCBOEHHS IIOCTYHAIOIIUMU 0Opa30BaTelIbHOM
[pOIpaMMBl OCHOBHOro o0miero o6pa3oBaHys, YKa3aHHBIX B IMPENOCTaBJICHHBIX
MOCTYTIAOIINMI TOKyMeHTax 00 o0pazoBaHuu:

no cnennaabuocth: 21.02.01 «PaspaGorka M 3kcnyaTanus HepTHHLIX H
Ia30BBIX MECTOPOKAECHHID (Ha Gaze cpenqnero obiero obGpasoBanusi)

1. Hopmartos Huzom Mypoaosuy 4,95
2. ApxueB Maxay McaxoBuy 4,92
3. Vemonos baxpom FOcydosud 4,91
4. Paxumos XuxMatmiio [1laBkarbex Yriu 4,72
5. Abnynatunos Ilaxzon Mkpomosud . 4,59
6. Kupee Esrennii Onerosuy 4,5

7. Boiiko Bianucnas Cepreesud 4,43
8. ' Borateipes I1aBen AnexcanapoBu4 4,37
9. Axynop Canasat Wnjaposud 4,25
10.  KarapmanoB Pudar daunosuy 4,19
11. Anmeicriaesa XKanna Hukonaessa - 4,18
12. HNanunos Eprenuii Bacunsesuy 4,18
13. Cycrun Anekcedt JOpbesny 4,17
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no cnenuaabHocTh: 23.02.03 «Texunueckoe 00C/Iy;KHBAaHHE H PEMOHT

I'annes @apxox Boxunosnd

Byxaps FOnusa BuxroposHa

3ro6anos JMuTpuii MBanosuy

Hxpomuauros CyOxomxoH MitxoMoBUY
JlntBrHOB EBrenuil AslexcangpoBud
MuppaxmaToB AOayasus AOLyMaHOHOBUY
Mocxkanesko Huxonaii BagecnaBosuy
Ecees Eprait CeprukoBud

Kopsixua Arnpeii EsrenseBuy
Ab6ayaxamunor Pycian Onxo3ypoBruy

Maxkapos Banepnii BiianuMuposuy

Haseinos Jlenuc bopucosuy
Kysuenos [Imutpuit Cepreesuy

Kyueprox Esrenuii Bragumuposuy

Hxpomuannos xamoauaaus Fcpomosud
ITaBrH AHTOH AJekceeBud

Yynatixua Anapeti saHosmd

Iepmnn Aunpeit Biragumuposud
Byrpuii Cepreit Anekcan/jpoBrud
Ab3anoB Pycram PunaroBuy
Tumoinyk Anexkcanap Cepreesuy
Kanpipos lamumne AroGosry
Kopausxa Cepreit Anapeesud

Tonaena Peruna AifpaToBHa

Mymrypyes MBan Cepreesyy
Camixos Ansbept AiipaToBud
Kuytos Cepre#t AnexkcanapoBuy
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3,93
3,92
3,78
3,69
3,68
3,6
3,6
3,6
3,59
3,58
3,56
3,47
3,43
3,4
3,35
3,33
3,31
3,31
3,18
3,06
3,06

aBTOMOOH/ILHOIO TPaHCNOPTa» (Ha 0a3e cpeHero oduiero od6pa3oBaHus)

SRR R

Haru6mn Urope Cepreesuy

Harnbuna {uana IOnaeBHa
Beryn [Imutpuii AHaTOJIBEBUY

baprwiesnu Bragucnas CepreeBuy
Kamypun Jlesvc AnekceeBud

T ama Huxonait Oneropuy
Totuman Mean Genoposuy

TTonkos Ouner Cepreesuy

Marak Myprtaza PycremoBuy
EBYTOPOB Snayapa Bnagumuposud

4,58
4
3,92
3,66
3,53
3,47
3,37
3,36
3,27
3,1



1o crennansHocTH: 38.02.01 «Dxonomuka 4 Gyxrajrepekuii yuyer (no
oTpaciam)» (na 6aze cpeanero oomero o0pazoBaHus)

1. Yenuc Onecst AuapeeBHa 4,56
2. Kpruiosa Hatanbst AnekcanaposHa 4,26
3. Typcynosa Honupa agaposua - 4,16
4. JlaBpeena Pazuns I'asunypoBHa 4,14
5. Xampoena Taxmuna O061na0BHA 4,14
6. Katoxosa Tartpsina ['eHHanneBHA 4,13
7. Kokopuna Taresina AnekcaHipoBHa 4,05
8. Crynapenko TatesiHa AlleKCaHIpOBHA 4

9. Kanreposa Hatanbs AnapeeBna 3,81
10. Ifonxosa Hartanps AnexcaHapoBHa 3,52
11.  AGagpamurosa Hains Hamnessa 3,33
12.  T'ycelixanoBa Slaa AJleKcaHapOBHA 3,29
13. CanmxoBa Onecs ['eHHagneBHA 3,29
14. Annapeesa HMpma BiaamMuposHa 3,05

1. KoHTposIE 3a HCIOJIHEHMEM HACTOSINEro IIPHKa3a BO3JIOXKHUTH Ha MPOpeKTopa
no yuebnoii padore P.B.Kyuuna.

Pexrop | w T. . Kapmunuckas



