Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Кийдан Ольга Вячеславовна

Должность: Заместитель директора по УР Дата подписания: 26.01.2022 09:44:37

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Уникальный программный ключ: a2a2319df162d74b91db2bcp354bcp652dapcraperageнное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

31.08.2018

ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск

№ 9-56B

О зачислении в число студентов первого курса заочной формы обучения набора 2018-2019 г. на места с оплатой стоимости за обучение

на основании: протокола № 10 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 29 августа 2018 г., договора об оказании платных образовательных услуг

приказываю:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной техникум (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» на заочную форму обучения на места с оплатой стоимости за обучение, на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего образования, указанных в предоставленных поступающими документах об образовании:

по специальности: 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений» (на базе среднего общего образования)

1.	Норматов Низом Муродович	4,95
2.	Аджиев Махач Исакович	4,92
3.	Усмонов Бахром Юсуфович	4,91
4.	Рахимов Хикматилло Шавкатбек Угли	4,72
5.	Абдулатипов Шахзод Икромович	. 4,59
6.	Киреев Евгений Олегович	4,5
7.	Бойко Владислав Сергеевич	4,43
8.	Богатырев Павел Александрович	4,37
9.	Ахунов Салават Илдарович	4,25
10.	Кагарманов Рифат Фаилович	4,19
11.	Алпыспаева Жанна Николаевна	4,18
12.	Данилов Евгений Васильевич	4,18
13.	Сустин Алексей Юрьевич	4,17

14.	Ганиев Фарход Вохидович	4,15
15.	Букарь Юлия Викторовна	4
16.	Зюбанов Дмитрий Иванович	4
17.	Икромидинов Субхонжон Илхомович	4
18.	Литвинов Евгений Александрович	. 4
19.	Миррахматов Абдуазиз Абдуманонович	4
20.	Москаленко Николай Вячеславович	3,93
21.	Есеев Ертай Серикович	3,92
22.	Корякин Андрей Евгеньевич	3,78
23.	Абдулхамидов Руслан Олхозурович	3,69
24.	Макаров Валерий Владимирович	3,68
25.	Давыдов Денис Борисович	3,6
26.	Кузнецов Дмитрий Сергеевич	3,6
27.	Кучерюк Евгений Владимирович	3,6
28.	Икромидинов Джамолиддин Исроилович	3,59
29.	Павин Антон Алексеевич	3,58
30.	Чудайкин Андрей Иванович	3,56
31.	Першин Андрей Владимирович	3,47
32.	Бугрий Сергей Александрович	3,43
33.	Абзалов Рустам Ринатович	3,4
34.	Тимощук Александр Сергеевич	3,35
35.	Кадыров Шамиль Аюбович	3,33
36.	Кордияка Сергей Андреевич	3,31
37.	Тонаева Регина Айратовна	3,31
38.	Мушуруев Иван Сергеевич	3,18
39.	Салихов Альберт Айратович	3,06
40.	Кнутов Сергей Александрович	3,06
	ециальности: 23.02.03 «Техническое обслуживани юбильного транспорта» (на базе среднего общего	
1.	Нагибин Игорь Сергеевич	4,58
2.	Нагибина Диана Юлаевна	4
3.	Бегун Дмитрий Анатольевич	3,92
<i>3</i> . 4.	Баргилевич Владислав Сергеевич	3,66
٠. 5.	Каширин Денис Алексеевич	3,53
5. 6.	Гала Николай Олегович	3,47
7.	Гала гиколаи Олегович Готишан Иван Федорович	3,37
7. 8.		3,36
o. 9.	Попков Олег Сергеевич Маштак Муртаза Рустемович	3,27
9. 10.	· ·	3,1
10.	Буторов Эдуард Владимирович	7,1

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» (на базе среднего общего образования)

1.	Чепис Олеся Андреевна	4,56
2.	Крылова Наталья Александровна	4,26
3.	Турсунова Нодира Гафаровна	4,16
4.	Лавреева Разиля Газинуровна	4,14
5.	Хамроева Тахмина Обидовна	4,14
6.	Каюкова Татьяна Геннадьевна	4,13
7.	Кокорина Татьяна Александровна	4,05
8.	Стуцаренко Татьяна Александровна	4
9.	Кантерова Наталья Андреевна	3,81
10.	Попкова Наталья Александровна	3,52
11.	Абдрашитова Найля Наилевна	3,33
12.	Гусейханова Яна Александровна	3,29
13.	Салихова Олеся Геннадьевна	3,29
14.	Андреева Ирма Владимировна	3,05

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по учебной работе Р.В.Кучина.

Ректор



Т.Д.Карминская